9, XI da Resolução 
nº 276, de 9 de novembro de 2010 (Regimento Interno da Câmara),

D E C I D E :

Art. 1º -  Fica o setor de contabilidade da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 
autorizado a efetuar a abertura de crédito suplementar, na importância de R$120.000,00 (cento 
e vinte mil reais ), nas seguintes classificações  funcionais programáticas:

02 CÂMARA MUNICIPAL
02.01.01 Administração Secretaria da Câmara
02.01.01.01.031.2005.2228 Pessoal e Encargos Administração
3.1.90.94.00 Indenizações e Restituições                                                      (1513) 95.000,00